
  ÇEREZ POLİTİKASI    
kadoogluotelcilik.com (Bundan sonra “İnternet Sitesi” olarak anılacaktır.) ve LB 

PETROL TURİZM OTELCİLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ kullanıcıların 

gizliliğini korumak ve kullanılan teknolojik altyapıdan en üst seviyede yararlanması 

ile güvenliğin sağlanabilmesi amacıyla çeşitli gizlilik ilkeleri belirlemiştir. Çerez 

Politikamız da Gizlilik Politikamızın bir parçasını oluşturur. Kullanıcılar, İnternet 

Sitesi üzerinden Gizlilik Politikası metnini onaylayarak İnternet Sitesi’ni ilk 

ziyaretlerinden itibaren, aşağıda yazılı olan ve İnternet Sitesi’nin ziyaret edilmesine 

ve/veya kullanılmasına ilişkin önemli bilgiler içeren hususları bütünüyle anlamış ve 

tamamını ayrılmaz bir bütün olarak kabul etmiş olurlar. 

İnternet Sitesi, çevrimiçi servisleri, interaktif uygulamaları, e-posta mesajları ve 

reklamları, çerezleri (cookie) ve diğer teknolojileri kullanabilir. Bu teknolojiler size en 

kaliteli hizmeti sağlamak, davranışlarınızı daha iyi anlamak ve hizmetlerimizi daha 

kolay sunmak amacıyla kullanılmaktadır. Çerezler ve diğer teknolojiler İnternet 

Sitesi’ni ziyaret ettiğiniz zaman kişisel bilgilerinizi anımsatır. Bununla amacımız size 

kullanım kolaylığı sağlamak, vermiş olduğunuz siparişlere ulaşabilmenizi sağlamak 

ve bir sonraki ziyaretinizde sizi ve kişisel bilgilerinizi anımsayarak size daha özel bir 

hizmet sunabilmektir. 

İnternet Sitesi’nde bulunduğunuz süre boyunca 'cookie' olarak adlandırılan 

çerezlerin ve buna benzer başkaca unsurların tarayıcınıza yerleştirilmesi söz konusu 

olabilir. Tarayıcınızdan çerez ayarlarını değiştirmeksizin İnternet Sitesi’ni 

kullanmaya devam ederek çerez kullanımına izin vermektesiniz. 

İnternet Sitesi’nde, “oturum çerezleri” ve “kalıcı çerezler” olarak adlandırılan 

çerezlerin dışında, kalıcı ve oturum çerezlerinin kullanılması aracılığıyla İnternet 

Sitesi’nin trafiğinin izlenmesi ve raporlanarak kullanıcı deneyiminin daha iyi analiz 

edilmesi sağlamak amacıyla Google Analytics çerezleri kullanılmaktadır. 

Çerezleri bilgisayarınızdan dilediğiniz zaman silebilir ya da engelleyebilirsiniz. 

Çerezler, kullanıcı davranışlarını anlamak, üyelerimizin İnternet Sitesi’nin hangi 

bölümlerini ziyaret ettiklerini göstermek, reklamların ve aramaların etkinliğini ölçmek 

amacıyla kullanılmaktadır. LB PETROL TURİZM OTELCİLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ bu bilgileri pazarlama ve reklam hizmetlerinde de kullanabilir.  



Bu Çerez Politikamızı herhangi bir bildirimde bulunmadan güncelleyebileceğimizi, 

bu sebeple Çerez Politikamızı çeşitli zamanlarda yeniden incelemeniz gerektiğini 

belirtmek isteriz. 

 


